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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr 63 .Date 26 1 & 1023

Mbi Pranimin e t¢ moshuars? Z.Myftar Zagani né Qendren e Pérkujdesit Rezidencial
pér té Moshuarit “BESA” ,Barbullush
Mbéshtetur né ligjin  139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Bazuar ne ligjin
nr.121/2016 " Per shérbimet e kujdesit shogérorné Republikén e Shqipérisé;, VKM-né518, date
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror,komunitar e rezidencial kriteret, proceduratpér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzimet personale pér pérfituesit e shérbimit té
organizuar “Kreu Il Pika 13,4); pikal4; pika 17; pika 18; pika 23,a;pika 24, Kreu IV "Kriteret
e perfitimitté shérbimité dhe pérmbajtia e dosjes "pika 58,¢; pika 59;” me propozimin e Sektorit
té Sherbimit Social, Kryetari i Bashkisé i propozon Késhillit Bashkiak té:
KESHILLI BASHKIAK :

VENDOSI

1-Pranimin e Z.Myftar Zagani me nr ID. E31226013P, né gendrén e pérkujdesit rezidencial pér
t€ moshuar “Besa”,Barbullush,duke i ofruar;

» Strehim

» Ushgim

» Pérkujdesje Shéndetésore

» Pérkujdesje Social-Psikologjike.
2- Ky vendim hyn né& fuqi 10 dite mbas shpalljes publike,sipas percaktimit te nenit 55,pika6-té e
ligjit 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”i ndryshuar.
3-Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Sherbimit Social.
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